CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO

www.franca.sp.leg.br

Rua da Câmara, n.º 01 – Parque das Águas - CEP: 14401-306

Telefone: (16) 3713-1555 – DDG: 0800 940 1555

camara@franca.sp.leg.br
 1

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Franca/SP.

REQUERIMENTO

________________________________.

Em ______/______/_______.

_______________________.

R E Q U E I R O, ao Excelentíssimo Presidente da Câmara Municipal de

Franca, Senhor Carlos César Buci, na forma regimental, providências para a organização e

realização de Sessão Solene na Câmara Municipal, no dia 20 de novembro de 2023,

segunda-feira, às 20 horas, em cumprimento à lei municipal nº 6.730, de 30 de novembro

de 2006, que instituiu no município de Franca o Dia da Consciência Negra.

            Câmara Municipal de Franca/SP.

Em 23 de março de 2023.

Zezinho Cabeleireiro

Vereador